
 

POSTANOWIENIE NR 590/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu krakowskiego, powiatu 

miechowskiego, powiatu olkuskiego, powiatu proszowickiego, powiatu wielickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 650 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sieciechowicach, Sieciechowice ul. Szkolna 6, 

32-095 Iwanowice: 

 

1. Ewelina Sylwia Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biskupice 

2. Alicja Grażyna Góralczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Poskiwtów 

3. Beata Anna Kaczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celiny 

4. Paulina Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Celiny 

5. Zuzanna Rozalia Mularczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sieciechowice 

6. Jadwiga Krystyna Nogieć, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Lesieniec 

7. Ewa Anna Nowak-Ryszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Iwanowice Włościańskie 

8. Beata Katarzyna Rokita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biórków Mały 

9. Sylwia Joanna Ziarko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Poskwitów 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Celinach, ul. Radosna 31, 32-095 Celiny: 

 

1. Dorota Maria Cwynar, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Grzegorzowice Wielkie 

2. Tadeusz Morek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Celiny 

3. Barbara Bogusława Nowak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Poskwitów 

4. Anna Krystyna Patoła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sieciechowice 

5. Karolina Magdalena Pieronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sieciechowice 

6. Małgorzata Maria Samburska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Celiny 

7. Marcin Piotr Wydmański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Sieciechowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Iwanowicach Włościańskich, Iwanowice 

Włościańskie ul. Jana Pawła II 3, 32-095 Iwanowice: 

 

1. Anna Małgorzata Adamek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iwanowice Włościańskie 

2. Adam Łukasz Dusza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iwanowice 

Włościańskie 

3. Paulina Magdalena Jamborska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Iwanowice 

Włościańskie 

4. Aleksander Daniel Janus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Januszowice 

5. Elżbieta Małgorzata Kmita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Iwanowice Włościańskie 

6. Agnieszka Anna Oćwieja, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zalesie 

7. Michał Piotr Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzegorzowice Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Widomej, Widoma 51, 32-095 Iwanowice: 

 

1. Martyna Joanna Bucka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Proszowice 

2. Agata Maria Czekaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Celiny 

3. Adam Jan Fundament, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zalesie 

4. Renata Migdał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieciechowice 

5. Damian Stanisław Mlostek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwanowice 

Dworskie 

6. Piotr Dominik Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwanowice Dworskie 

7. Elżbieta Wydmańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Sieciechowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Naramie, Narama ul. Centralna 49, 32-095 

Iwanowice: 

 

1. Weronika Agnieszka Banaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomaszowice 

2. Julia Joanna Farat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Wieś 

3. Dagmara Magdalena Kmita, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iwanowice Włościańskie 

4. Kamil Stefan Kmita, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Poskwitów 

5. Jakub Łukasz Kozień, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Gołyszyn 

6. Patrycja Krycha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kraków 

7. Agnieszka Anna Nazim-Durman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Widoma 

8. Paweł Leszek Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwanowice Dworskie 

9. Magdalena Edyta Ziębiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Narama 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Iwanowicach Włościańskich, Iwanowice 

Włościańskie ul. Jana Pawła II 3, 32-095 Iwanowice: 

 

1. Marcin Tomasz Cieślik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poskwitów 

2. Aneta Katarzyna Dusza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iwanowice 

Włościańskie 

3. Patrycja Anna Kozień, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Minoga 

4. Justyna Iwona Kurbiel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Iwanowice Dworskie 

5. Julia Oliwia Mitoraj, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Iwanowice Włościańskie 

6. Ewelina Angelika Mlostek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iwanowice Dworskie 

7. Ewelina Janina Musiałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Iwanowice Dworskie 

8. Renata Agata Siuta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwanowice Włościańskie 

9. Wiesława Zarębowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzegorzowice Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesiu, Zalesie 60, 32-095 

Iwanowice Włościańskie: 

 

1. Adrian Boguś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Kraków 

2. Ewelina Dominika Kmita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Iwanowice Dworskie 

3. Kacper Piotr Kowaliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Raciborowice 

4. Aleksandra Marzena Kuwik, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wadowice 

5. Aneta Ewa Mik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Goszcza 

6. Teresa Urszula Stopińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zalesie 

7. Dorota Katarzyna Strug, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Goszcza 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Damicach, Damice 67, 32-095 

Iwanowice Włościańskie: 

 

1. Elżbieta Stanisława Gąsienica-Makowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zalesie 

2. Szymon Rafał Kmita, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Poskwitów 

3. Julita Paula Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieciechowice 

4. Magdalena Katarzyna Miska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Iwanowice 

Włościańskie 

5. Rafał Witold Osiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krasieniec 

Zakupny 

6. Bartosz Krystian Pieronek, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Iwanowice 

Włościańskie 

7. Ewa Renata Pieronek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Iwanowice Włościańskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Sułkowicach, Sułkowice 46a, 

32-095 Iwanowice Włościańskie: 

 

1. Kacper Daniel Banaś, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Sułkowice 

2. Wiktor Marcin Ciaranek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Maszków 

3. Grzegorz Farat, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Szreniawa 

4. Weronika Jolanta Gąska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grzegorzowice Małe 

5. Igor Michalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Maszków 

6. Kinga Monika Wachulec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Krasieniec Zakupny 

7. Daniel Tomasz Wywiał, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Narama 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Poskwitowie, Poskwitów ul. Na Błonia 28, 32-

095 Iwanowice Włościańskie: 

 

1. Lucyna Maria Adamek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celiny 

2. Monika Irena Góral, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Goszcza 

3. Jolanta Bożena Karczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grzegorzowice Małe 

4. Jolanta Ewa Krzywda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iwanowice Włościańskie 

5. Wiktoria Anna Kuliś, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Iwanowice Włościańskie 

6. Piotr Jan Kurbiel, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Iwanowice Dworskie 

7. Alicja Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Iwanowice 

Dworskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Maszkowie, Maszków ul. 

Kolonia 56, 32-095 Iwanowice Włościańskie: 

 

1. Dorota Maria Bartuś, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Maszków 

2. Agnieszka Maria Farat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Wieś 

3. Dawid Maciej Fraś, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola Luborzycka 

4. Piotr Mieczysław Kowaliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Raciborowice 

5. Ewelina Anna Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Słomniki 

6. Magdalena Agnieszka Pobędza-Karnia, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 
zam. Maszków 

7. Justyna Maria Schabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prandocin 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Integracyjne w Grzegorzowicach Wielkich, Grzegorzowice 

Wielkie 52, 32-095 Grzegorzowice Wielkie: 

 

1. Monika Józefa Ciaranek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Maszków 

2. Paulina Maria Czekaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Celiny 

3. Izabela Karolina Glanas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Władysław 

4. Jarosław Leszek Karczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grzegorzowice Małe 

5. Norbert Marian Krzywda, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Iwanowice 

6. Ewelina Katarzyna Kuc, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Celiny 

7. Ewa Joanna Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Grzegorzowice Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Iwanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Żerkowicach, ul. Karola 

Wojtyły 52, 32-095 Żerkowice: 

 

1. Filip Jakub Adamek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sułkowice 

2. Wiktoria Klaudia Adamek-Piekara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułkowice 

3. Patrycja Agnieszka Farat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szreniawa 

4. Ewa Maria Kobińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sieciechowice 

5. Jakub Marcin Miska, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Iwanowice Włościańskie 

6. Jolanta Barbara Solarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poskwitów 

7. Jakub Jan Tarko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Maszków 

 

  


